pontificis, nobis in hac parte directis expressius continetur, bine
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.D. 1386. est quod nos volentes huiusmodi litteras aposfcolicas pro viribus

nostris exequi ut tenemiui, vobis de cuius consciencie pietate et

sciencie clavitate plenam in Domino fiduciam gerimus ad publican-

dum, exponendum et declarandum universis Christi fidelibus omnia

et singula in eisdem lifcteris contenta, ipsosque Christi fideles absol-

vendum e't cum eis in diocesi Herefordensi, Wygorniensi, et

Landavensi dispensandum, eosdemque ad predicta subsidia minis-

tranda efficacius inducendum ac ipsa subsidia ex parte nostra

recipiendum plenam et liberam juxta vim. formam et effectum

ipsarum litterarum apostolicarum tenore presencium concedimus

potestatem, ita tamen quod littere testimoniales dispensacionum

super matriraoniis et legitimacionibus sub sigillo nostri consignate

[sint] , volentes quod citra primum diem mensis Junii jam proxima

futurum de nominibus et cognominibus omnium et singulorum

huiusmodi subsidia in hac parte ministrancium seu ministrare volen-

cium ac de summa et quantitate eos et singulos eorum concernente

certificetis liquide et distincte ac totam summam inde collectam

honorabili viro, Johanni Sergeaunt de Monemouthe, receptatori domini

nostri regis et ducis Lancastrie, citra eundem diem fideliter repor-

tetis et eandem summam ei integraliter liberetis, competentem ab

eodem Johanne, receptatore predicto, recepturi mercedem pro

vestris huiusmodi laboribus et expensis. In cuius, etc. Datum in

palacio nostro Hereford ie, xix''° die mensis Aprilis, anno Domini

M°CCC°lxxxvi^ etc.

.D. 1387. Feh. 5.—The hisliop appoints a suffragan.

Foi. 59. Venerabili in Cluisto patri, domino Roberto, Dei gracia epi-

scopo Archiliensi, Johannes, etc., salutem et fraternam in Domino

caritatem. De vestra paternitate sinceram in Domino fiduciam

obtinentes vobis infra civitatem et diocesem nostras Herefordenses

eeclesias, altaria, superaltaria et cemeteria, cum opus fuerit, con-

secrandi et reconciliandi, calices, patenas, vasa, indumenta et alia

quecumque ornamenta ad cultum divinum pertinencia benedicendi,

primam tonsuram clericalem quibuscumque viris litteratis nostre

diocesis quos litteratura, moribus et etate ydoneos liberosque et

legitimos inveneritis, alios quoque ordines minores et sacros ordines

quibuscumque ydoneis tarn nostre quam aliene diocesis litteras

dimmissorias et pro sacris ordinibus titulos sufficientes exhibentibus

statutis ad hoc temporibus canonice conferendi, quoscumque insuper

subditos nostros quos pro ecclesiarum et cemeteriorum pollucione
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culpabiles inveneritis legitime punieudi, necnon ad satisfaciendum

de procuracionibus racione huiusraodi occlesiavum et cemeteriorum

efc altarium pro dedicacionibus, reconciliacionibus et consecracionibus

nobis debitis per quascumque censuras ecclesiasticas compellendi,

confessionesque quorumcumque subditorum nostrorum audiendi efc

penitencias salutares eis injungendi, omniaque alia et singula faci-

endi, exercendi et expediendi que in premissis et circa ea necessaria

fuerint et eciam oportuna committimus vices nostras cum cuius-

libefc cohercionis canonice potestate pro nostro baneplacito duraturas.

In cuius, etc. Datum Londoniis, quinto die mensis Februarii, anno

Domini M"GCC°lxxx"° sexto, etc.

Form of dispensation to an illegitimate person to be yromoted to

holy orders and hold ttco benefices, granted by the bishop as

the yopes deputy, to further the crusade in Castille.

Johannes, etc., in Anglia, Castellia et Legionia, Navarra, Portu-

galia, Arragonia, et in partibus Yasconie ad infrascripta sedis

apostolice nuncius dilecto tali, etc , salutem. Cum dominus noster

Urbanus, papa sextus, per suas litteras apostolicas contemplacione

illustris principis Johannis, Dei gracia regis Castellie et Legionie

efc ducis Lancastrie nobis concesserit potestatem, que quidem littere

sunt in regno Anglie et ecclesiis cathedralibus et aliis notorie

publicate, quod cum illegitimis, defectu natalium non oI)stante, ad

duo beneficia ecclesiastica, unum cum cura et aliud sine, auctoritate

apostolica dispensare valemus, Nos, attentis tuis meritis quibus

apud nos multipliciter commendaris, quod possis ad omnes sacros

ordines promoveri et duo beneficia ecclesiastica, unum cum cura

aliud sine cura, licite obtinere, defectu tuorum natalium non

obstante quia de soluto et soluta sis genitus, auctoritate apostolica

tecum misericorditer dispensamus. In cuius, etc. Datum in palacio

nostro Herefordie, etc., anno, etc.

A sivdlar form of dispensation to one icho has married a person

related in the fourth degree of consanguinity and to their issue.

Johannes etc., in Anglia, Castellia, etc., ut supra, ad infrascripta

sedis apostolice nuncius, dilecto tali, etc., salutem. Cum dominus

noster Urbanus, etc., per suas litteras apostolicas contemplacione

Johannis, regis Castillie, etc., nobis commiserit potestatem dispen-

sandi eciam cum viris et mulieribus predictorum regnorum qui
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quarto gradu consanguinitatis vel affinitatis invicem se contingunt

ut, impedimento quod ex consanguinitate et affinitate huiusmodi

provenifc non obstante, in niatrimoniis inter eos ignoranter con-

ti-actis, dummodo mulieres ipse propter hoc rapte non fuerint, licite

remanere et alii qui nondum contraxerunt huiusmodi matrimonia

libere contrahere et in eisdem matrimoniis postquam contraeta fuerint

eciam remanere licite valeant, proles ex matrimoniis susceptas et

suscipiendas legitimas nunciando, Nos igitur vobiscum quod possitis

matrimonium adinvicem contrahere efc in illo matrimonio stare, non

obstante quod in quarto gradu consanguinitatis seu affinitatis

existens [sis],^ tenore presencium tecum apostolica auctoritate

dispensamus, prolem inter vos suscipiendam quamlibet legitimam

decernentes. Datum Heiefordie, etc.

Et in dispensacione in contractis ponantur verba accomoda

sicut in littera de contrahendo.

Feh. 8.—simulate to the prior of S. Giitlilacs to collect the ki?ig'.s

half of a tenth in the archdeaconry of Hereford and to the

abbot of Wigmore and prior of Chirbury, in the archdeaconry

of Shropshire.

Johannes, etc., priori sancti Guthlaci, Herefordie, salutem,

etc. Breve do:nmi nostri regis recepimus sub eo qui sequitur

tenore verborum :—Ricardus, etc., Johanni, etc., salutem. Cum vos

ceterique coufratres, etc., in ultima convocacione prelatorum et

cleri in ecclesia sancti Pauli, Londoniis, quinto die Novembris

ultimo preterite facta pro defensione, etc., medietatem unius decime

de beneficiis ecclesiasticis ad decimam taxatis et ad decimam solvere

consuetis nobis concesseritis in quindena Pasche proxime futura

persolvendam, Nos volentes de medietate, etc., vobis mandamus
quod aliquos viros fidedignos de clero, etc., ad medietatem dicte

decime in diocesi vestra levandam et colligendam, prout moris est,

deputari et assignari faciatis, ita quod nobis de tota pecunia ad

eandem quindenam respondeatur, thesaurario et baronibus de scac-

cario nostro de nominibus illorum quos ad hoc deputaveritis citra

quindenam Purificacionis beate Marie proxime futuram ad ultimum

distincte et apte certificantes. Et hoc sicut, etc. Teste meipso

apud Westmonasterium, xvii° die Januarii, anno regni nostri decimo.

Vos ad levandum et colligendum dictam medietatem decime pre-

dicte in decanatu et archidiaconatu Herefordensi in quindena Pasche